2

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

(ХXIV сесія VІ скликання)
	30.12.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    № 2991


Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 64  «Про затвердження Положення про відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради»
З метою виконання органами місцевого самоврядування міста, наданих законодавством України повноважень, організації та забезпечення належного відпочинку та оздоровлення дітей, а також розглянувши лист Українського державного підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» від 03.12.2013 № 07-23-5509 щодо закриття відділення поштового зв’язку № 77  і перерозподілу з 01.12.2013 доставних дільниць на відділення поштового зв’язку №83  та відділення поштового зв’язку №79, керуючись ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 27.11.2013 № 2302 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в пункт 1.4. розділу І «Загальні положення» додатку до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 64 «Про затвердження Положення про відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме: юридичну адресу відділу викласти в наступній редакції
        50079, Дніпропетровська область,

        місто Кривий Ріг, 

        вулиця Матросова, будинок 75.
2. Доповнити розділ ІІ «Основні завдання та функції» додатку до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 64 «Про затвердження Положення про відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради» пунктами 2.21 – 2.25, а саме:

2.21. «Утворення на базі існуючих у районі закладів освіти тимчасових таборів з денним перебуванням, затвердженням їх мережі, дислокації, штатного розпису та забезпечення призначення начальників закладів.

2.22. Здійснення контролю за ефективністю діяльності тимчасових таборів з денним перебуванням  та проведення науково-практичних семінарів для їх керівників.

2.23. Забезпечення збереження й розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, поліпшення їх матеріально-технічної бази.

2.24. Забезпечення протягом року підбору дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, для оздоровлення й відпочинку у дитячих оздоровчих таборах.

2.25. Вирішення питання щодо організації перевезення груп дітей до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку».
3. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань освіти, культури і спорту (Грешнікова А.М.).
Голова районної у місті ради






В.Терьохін 

Проект








